
Uchwała Nr 20/2020 

 

Okręgowej Komisji Wyborczej Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 22 października 2020 r. 

 

 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Rad Naukowych Instytutów Wydziału Nauk Ścisłych  

i Przyrodniczych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020 – 2024 spośród 

nauczycieli akademickich zatrudnionych w instytutach na stanowiskach badawczych lub badawczo-

dydaktycznych, posiadających stopień naukowy doktora 

 

 

Na podstawie §118 pkt 2  Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ze względu na bardzo szybkie rozprzestrzenianie się koronawirusa SARS-CoV-2 wybory do Rad Naukowych 

Instytutów Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

przeprowadzane będą drogą elektroniczną (platforma Microsoft 365) w dniu 26 października 2020 r. 

Informacje dotyczące wyborów zostaną przesłane osobom uprawnionym do głosowania drogą mailową. 
 

§ 2 

 

W związku z powyższym traci moc § 1 uchwały nr 18/2020 OKW WSP z dnia 5 października 2020 roku 

dotyczący trybu przeprowadzenia wyborów do Rad Naukowych Instytutów Wydziału Nauk Ścisłych  

i Przyrodniczych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020 – 2024 spośród 

nauczycieli akademickich zatrudnionych w instytutach na stanowiskach badawczych lub badawczo-

dydaktycznych, posiadających stopień naukowy doktora. 

 

§ 3 

 

Zgodnie z § 118 pkt 2  Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  Okręgowa Komisja Wyborcza 

ustaliła liczby mandatów dla członków poszczególnych rad w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych 

w instytutach na stanowiskach badawczych lub badawczo-dydaktycznych, posiadających stopień naukowy 

doktora: 

 

Lp. Instytut Liczba mandatów 

1.  Biologii 4 

2.  Chemii 2 

3.  Fizyki 2 

4. Geografii i Nauk  

o Środowisku 

2 

 

 



§ 4 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych ustaliła listę kandydatów do Rad 

Naukowych Instytutów Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach na kadencję 2020 – 2024 spośród nauczycieli akademickich zatrudnionych w instytutach na 

stanowiskach badawczych lub badawczo-dydaktycznych, posiadających stopień naukowy doktora. Listę 

kandydatów zamieszczono w załączniku nr 1. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Okręgowej Komisji Wyborczej 

dr Andrzej Strójwąs 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały OKW WSP nr 20/2020 

 

 

 

Lista kandydatów do Rad Naukowych Instytutów Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020 – 2024 spośród nauczycieli 

akademickich zatrudnionych w instytutach na stanowiskach badawczych lub badawczo-

dydaktycznych, posiadających stopień naukowy doktora 

 

 

 

Instytut Biologii 

 

Lp. Nazwisko Imię 

1.  Czerwonka Grzegorz 

2.  Łubek Anna 

3.  Łysek-Gładysińska Małgorzata 

4.  Ruraż Karolina 

 

Liczba mandatów do obsadzenia: 4 

 

 

 

Instytut Chemii 

 

Lp. Nazwisko Imię 

1. Jabłońska-Wawrzycka Agnieszka 

2. Kołbus Anna 

3. Kwiatkowska Magdalena 

4. Michalik Artur 

5. Rogala Patrycja 

6. Skorupa Agata 

 

Liczba mandatów do obsadzenia: 2 

 

 

Instytut Fizyki 
 

Lp. Nazwisko Imię 

1. Jagodziński Paweł 

2. Kankiewicz Paweł 

 

Liczba mandatów do obsadzenia: 2 

 

 

 

 

 

 



Instytut Geografii i Nauk o Środowisku 

 

 

Dyscyplina: Nauki o Ziemi i Środowisku 

 

Lp. Nazwisko Imię 

1. Frączek Marcin 

2. Żelezik  Monika 

 

Liczba mandatów do obsadzenia: 1 

 

 

Dyscyplina: Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

 

Lp. Nazwisko Imię 

1. Kiniorska 

Iwona, 

Iwona 

 

Liczba mandatów do obsadzenia: 1 

 
 

 


